

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji Stare Babice</b><br>Poludniowa 2b<br>05-082 Zielonki Parcele<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>145911775</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony<br/>na dzień 31-12-2022 r.</b> | Adresat:<br>Gmina Stare Babice                                                                                                           |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                         | Wysłać bez pisma przewodniego<br>E25A0DA517152C1E<br> |  |
|                                                                                                                                                                                                | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                        | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                            |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                               | 131 288,84                                                                                                              | 136 428,46                                                                                                                               |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                   | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                  | 131 288,84                                                                                                              | 136 428,46                                                                                                                               |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                      | 2 346 820,25                                                                                                            | 3 004 892,45                                                                                                                             |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                               | 87 676,80                                                                                                               | 667 557,64                                                                                                                               |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                             | 601 490,16                                                                                                              | 732 245,76                                                                                                                               |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                             | 676 768,70                                                                                                              | 628 124,18                                                                                                                               |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                             | 786 019,01                                                                                                              | 770 510,06                                                                                                                               |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                               | 134 524,03                                                                                                              | 138 203,83                                                                                                                               |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                              | 25 685,55                                                                                                               | 28 254,98                                                                                                                                |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                               | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                   | 34 656,00                                                                                                               | 39 996,00                                                                                                                                |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                     | -2 215 531,41                                                                                                           | -2 868 463,99                                                                                                                            |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                       | 168,00                                                                                                                  | 180,00                                                                                                                                   |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                     |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                               | 168,00                                                                                                                  | 180,00                                                                                                                                   |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                          | 188,61                                                                                                                  | 209,21                                                                                                                                   |  |

Mariola Katarzyna Sarzyńska  
główny księgowy

2023-01-30  
rok, miesiąc, dzień

Magdalena Lech  
kierownik jednostki

BeSTia

E25A0DA517152C1E

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 188,61               | 209,21               |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-2 215 552,02</b> | <b>-2 868 493,20</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>822,87</b>        | <b>1 421,06</b>      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 822,87               | 1 421,06             |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-2 214 729,15</b> | <b>-2 867 072,14</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-2 214 729,15</b> | <b>-2 867 072,14</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Mariola Katarzyna Sarzyńska  
główny księgowy

2023-01-30  
rok, miesiąc, dzień

Magdalena Lech  
kierownik jednostki

BeSTia

E25A0DA517152C1E

Mariola Katarzyna Sarzyńska

główny księgowy

2023-01-30

rok, miesiąc, dzień

Magdalena Lech

kierownik jednostki